
Na temelju članka 10. stavka 1. i članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
("Narodne novine" broj 101/1998, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009, 
145/2010) i članka 27. Zakona o upravljanju državnom imovinom ("Narodne novine" broj 
145/2010) Vlada Republike Hrvatske na sjednici održanoj ________________ 2011. 
godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
o davanju suglasnosti na Prijedlog ugovora o provedbi razvojnog programa "Brijuni 

Rivijera" na lokacijama Pineta, Hidrobaza i Otok Sv. Katarina – Monumenti 
 
 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na Prijedlog ugovora o provedbi razvojnog programa ,,Brijuni Rivijera" 
na lokacijama Pineta, Hidrobaza i Otok Sv. Katarina-Monumenti, koji je sastavni dio ove 
Odluke. 
 
 

II. 
 
Zadužuje se Agencija za upravljanje državnom imovinom da Prijedlog ugovora iz točke I. 
ove Odluke dostavi Istarskoj županiji, Gradu Pula, Gradu Vodnjan, Općini Fažana i Brijuni 
Rivijera d.o.o. Pula, radi davanja suglasnosti na isti. 
 
 

III. 
 
Zadužuje se Agencija za upravljanje državnom imovinom da Prijedlog ugovora o provedbi 
razvojnog programa "Brijuni Rivijera" usuglašen sa svim ovlaštenicima za potpis Ugovora 
dostavi Vladi Republike Hrvatske na davanje konačne suglasnosti. 
 

IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj: 
U Zagrebu _______________ 2011. godine 
 
 
 
 
        Predsjednica 
 
       Jadranka Kosor, dipl. iur., v.r. 
 



O b r a z l o ž e n j e  
 
 
Vlada Republike Hrvatske donijela je na 126. sjednici Odluku, klase: 432-02/09-02/10, 
urbroja: 5030105-09-1, od 05. svibnja 2011. godine, kojom je Agencija zadužena da 
vodeći računa o Zaključku Vlade Republike Hrvatske o realizaciji projekta "Brijuni 
Rivijera", klase: 432-02/09-02/10, urbroja:5030105-09-1, od 05. veljače 2009. godine i 
Zaključku Vlade Republike Hrvatske o provedbi razvojnog programa "Brijuni Rivijera", 
urbroja: 5030120-10-1, od 23.srpnja 2010. godine, u suradnji s nadležnim ministarstvima, 
a osobito s Ministarstvom mora, prometa i infrastrukture, Ministarstvom turizma, 
Ministarstvom zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, Ministarstvom kulture i s 
Istarskom županijom, Gradom Pula, Gradom Vodnjan, Općinom Fažana i Brijuni Rivijera 
d.o.o., Pula, po potrebi, u suradnji s pravnim osobama s javnim ovlastima, pripremi 
Prijedloga ugovora. 
 
U svrhu zaštite imovinskih interesa Republike Hrvatske, Agencija za upravljanje državnom 
imovinom dužna je na Prijedlog ugovora pribaviti pozitivno mišljenje Državnog 
odvjetništva Republike Hrvatske i Prijedloga ugovora dostaviti Vladi Republike Hrvatske 
radi davanja suglasnosti. 
 
Zadužuje se Agencija za upravljanje državnom imovinom da Prijedlog ugovora o provedbi 
razvojnog programa "Brijuni Rivijera" usuglašen sa svim ovlaštenicima za potpis Ugovora 
dostavi Vladi Republike Hrvatske na davanje konačne suglasnosti. 
 


